

Italiano Ejendomme ApS
Broagervej 16, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 21 73 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Jesper H. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Italiano Ejendomme ApS Broagervej 16 8240 Risskov CVR-nr.: 34 21 73 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper H. Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JHA Holding Århus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	263.582	251.075
Værdiregulering af investeringsejendomme	-44.000	156.000
Resultat før finansielle poster	219.582	407.075
Andre finansielle indtægter	48.037	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.986	-56.206
Resultat før skat	236.633	350.869
Skat af årets resultat	-51.569	-76.998
Årets resultat	185.064	273.871
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.064	273.871
Disponeret i alt	185.064	273.871

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	6.112.000	6.156.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.112.000</u>	<u>6.156.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.112.000</u>	<u>6.156.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>806.781</u>	<u>601.779</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>806.781</u>	<u>601.779</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.052</u>	<u>48.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>860.833</u>	<u>650.594</u>
	Aktiver i alt	<u>6.972.833</u>	<u>6.806.594</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.041.017	3.855.953
Egenkapital i alt	4.121.017	3.935.953
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.000	270.000
Hensatte forpligtelser i alt	264.000	270.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.347.477	2.383.903
Deposita	94.440	134.740
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.441.917	2.518.643
3 Kortfristet del af langfristet gæld	81.330	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	57.569	39.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.899	81.998
Gældsforpligtelser i alt	2.587.816	2.600.641
Passiver i alt	6.972.833	6.806.594

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.582.082	3.662.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>273.871</u>	<u>273.871</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.855.953	3.935.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.064</u>	<u>185.064</u>
	<u>80.000</u>	<u>4.041.017</u>	<u>4.121.017</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi ultimo		6.112.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-44.000
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	<u>4.807.380</u>	<u>4.807.380</u>
Kostpris ultimo	<u>4.807.380</u>	<u>4.807.380</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.348.620	1.192.620
Årets regulering til dagsværdi	<u>-44.000</u>	<u>156.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.304.620</u>	<u>1.348.620</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.112.000</u>	<u>6.156.000</u>

Investeringsejendomme omfatter ejerlejligheder i Aarhus-området. Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,25
Højeste afkastprocent	4,25
Laveste afkastprocent	4,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,5	5.772.000	6.112.000	-340.000
4,0	6.494.000	6.112.000	382.000

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	2.383.477	36.000	2.347.477	2.114.000
Deposita	139.770	45.330	94.440	0
	2.523.247	81.330	2.441.917	2.114.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.398 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.112 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 90 t.kr. til sikkerhed for mellemværender med ejerforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHA Holding Århus ApS, CVR-nr. 27475787 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.